DETALLE_PROYECTO
CICLO

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

DETALLE_PROYECTO

TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO
FOLIO

JAL250202546211

JAL250102522040

JAL250202546228

JAL250202546240

JAL250202546221

JAL250102522032

JAL250202546217

JAL250202546232

JAL250102521969

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

Proyecto de inversién

DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBADO

6600000

6335118.55

1800000

2885584

6500000

16290304.91

6500000

2400000

23530440.55

DETALLE_PROYECTO
FUENTES_FINANCIAMIENTO

{ff1: {ciclo_recurso0:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQOS), monto:6600000.0, modificado:6600000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso0:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQOS), monto:6335118.55, modificado:6335118.55}}

{ff1: {ciclo_recurso0:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1800000.0, modificado:1800000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2885584.0, modificado:2885584.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQOS), monto:6500000.0, modificado:6500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:1.629030491E7, modificado:1.629030491E7}}

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOQS), monto:6500000.0, modificado:6500000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES
(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQOS), monto:2400000.0, modificado:2400000.0}}

{ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:33, modalidad:l, prog_pres:8, tipo_recurso:FEDERALES

DETALLE_PROYECTO

NOMBRE
Terminacion de edificio de aulas y obras exteriores, Preparatoria 14
Regional de Cihuatlan
Reforzamiento de edificio A en el Centro Universitario de Chapala 14
(CUCHAPALA) segunta etapa.
Construccidn de puente y cubo de elevador (2da etapa), Preparartoria 14
Regional de Santa Anita
Terminacion de edificio y obras exteriores, Médulo Cuquio 14
Rehabilitacion y techado de canchas de usos multiples (3era etapa), 14

Escuela de Educacidon Media Superior de Ocotlan

Construccion de edificio Il de aulas de posgrados en el Centro
Universitario de Ciencias Economico Administrativas (CUCEA) segunda 14

etapa

Terminacion de edificio académico administrativo y obras exteriores,

14
Preparatoria de San José del Valle
Terminacion de edificio de aulas, Mddulo Ixtlahuacan del Rio 14
Construccidn de la segunda etapa de fachada flotada del Museo de 14

(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:2.353044055E7, modificado:2.338050245E7}} Ciencias Ambientales del Centro Cultural Universitario.

DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONSABLE

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

Jalisco

DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABLE

DETALLE_PROYECTO
ID_MUNICIPIO_RESPONSABLE

DETALLE_PROYECTO
MUNICIPIO_RESPONSABLE

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

Gobierno de la Entidad

DETALLE_PROYECTO
TIPO_PROGRAMA_PROYECTO

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversiéon de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

Proyecto de Inversién de

Infraestructura Social

Proyecto de Inversion de
Infraestructura Social

DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

Universidad de Guadalajara

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO

FAMEMS_2025_01

2025FAMESO3

FAMEMS_2025_04

FAMEMS_2025_06

FAMEMS_2025_03

2025FAMESO2

FAMEMS_2025_02

FAMEMS_2025_05

2025FAMESO1

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

N

DETALLE_PROYECTO
MUIJERES

87

13485

181189

DETALLE_PROYECTO
HOMBRES

28

10939

154349

DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

1637

3498

239

4710

4068

256

DETALLE_PROYECTO
METAS

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados, meta:100.0,
meta_modificada:100.0}}

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

DETALLE_PROYECTO
GEOREFERENCIAS

{geol: {cve_municipio:22, localidad:1, direccion:Aquiles Serdan 263, Centro, 48974 Cihuatlan,
Jal., lon:-104.567079, lat:19.2347}}

{geol: {cve_municipio:30, localidad:1, direccion:Predio rustico el Cuije, del Ejido de Chapala,
municipio de Chapala, Jalisco. C.P. 45905, lon:-103.21233, |at:20.300299}}

{geol: {cve_municipio:98, localidad:14, direccion:Calle Universidad No. 1 Col. Santa Anita,
Tlaquepaque, Jalisco, C.P. 45600, lon:-103.43662, lat:20.55264}}

{geol: {cve_municipio:29, localidad:1, direccion:C. José Ayala 602, 45480 Cuquio, Jal, lon:-
103.02413, lat:20.936}}

{geol: {cve_municipio:63, localidad:1, direccion:AV. UNIVERSIDAD #1115 COL. LINDA VISTA KM.
3 CARRETERA OCOTLAN - TOTOTLAN CP.47829, lon:-102.7684, lat:20.37105}, geo2:
{cve_municipio:63, localidad:1, direccion:V. UNIVERSIDAD #1115 COL. LINDA VISTA KM. 3
CARRETERA OCOTLAN - TOTOTLAN CP.47829, lon:-102.76979, lat:20.37139}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion:Periférico Norte N° 799, Nucleo Universitario
Los Belenes, C.P. 45100, Zapopan, Jalisco., lon:-103.38086, lat:20.74101}}

{geol: {cve_municipio:97, localidad:1, direccion:Av. Concepcion S/N, San José del Valle, C.P.
45659 Tlajomulco de Zuiiiga, lon:-103.36173, lat:20.54015}}

{geol: {cve_municipio:45, localidad:1, direccion:Matamoros No. 1, Fraccionamiento La
Escondida, C.P. 45430, Ixtlahuacan del Rio, Jalisco, lon:-103.24079, 1at:20.86151}}

{geol: {cve_municipio:120, localidad:1, direccion: Av. José Parres Arias (Camino a los Belenes)
s/n, Fraccionamiento Industrial Belenes, C.P. 45150, Zapopan, Jalisco, lon:-103.38096,
lat:20.73505}}

DETALLE_PROYECTO

FECHA_INICIO

14-07-2025

01-04-2025

31-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

01-04-2025

14-07-2025

14-07-2025

01-04-2025

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

31-12-2025

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO

2779747.78

3167558.08

778329.38

1223089.02

2668557.86

8145158.54

2668557.86

1000709.2

11765221.86

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

23380502.45

AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

AVANCE_FINANCIERO
EJERCIDO

AVANCE_FINANCIERO
PAGADO

AVANCE_FINANCIERO
CONTRATOS

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

Sin contratos nuevos en el

trimestre

Sin contratos nuevos en el
trimestre

AVANCES_FISICOS
AVANCES_FISICOS

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,

avance:0.0}}

{metal: {unidad_medida:Metros Cuadrados,
avance:0.0}}

FOTOS

CARPETA_FOTOS

{2546211/proyecto_INICIO}

{2522040/proyecto_INICIO}

{2546228/proyecto_INICIO}

{2546240/proyecto_INICIO}

{2546221/proyecto_INICIO}

{2522032/proyecto_INICIO}

{2546217/proyecto_INICIO}

{2546232/proyecto_INICIO}

{2521969/proyecto_INICIO}

ESTATUS
ESTATUS

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucidn

En Ejecucidn

En Ejecucién

En Ejecucién

FLUJO
FLUJO

Validado / Registrado avances

Validado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado avances

Validado / Registrado avances

Validado / Registrado avances

Validado avances

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_CAPTURISTA

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



